
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE  

Bale, 15. svibnja 2017. 

Broj: 02/2017 

        

Na temelju članka 29. Statuta Turističke zajednice Općine Bale Predsjednik Vijeća Turističke 

zajednice Općine Bale na sjednici održanoj dana 15. svibnja 2017. god. donosi 
 

 

 

O D L U K U 

o održavanju igre na sreću (tombole) povodom Baljanske noći 2017. godine 

 

Članak 1. 

Odobrava se priređivanje igre na sreću (tombola) povodom održavanja „Baljanske noći“ koja 

će se održati 05. kolovoza 2017. godine na Trgu La Musa u Balama. 

 

Članak 2. 

Uvjeti priređivanja igre na sreću (tombola) propisati će se Pravilima. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a dostavlja se Ministarstvu financija. 

 

 

Bale, 15. svibnja 2017. godine 

 

 

 

                                                                                 Predsjednik Vijeća Turističke zajednice 

                                                                                                          Općine Bale 

                                                                                                        Edi Pastrovicchio 

 

 

                                                                                                ________________________ 


